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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 34 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi tullitariffilain liitteenä olevan teollisuustulliluettelon 
muuttamisesta 

Eduskunta on 17 pa1vana kesäkuuta 1992 
lähettänyt valtiovarainvaliokuntaan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 90. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina hallitus­
neuvos Jarl Hagelstam valtiovarainministeriös­
tä, kaupallinen neuvos Matti Oivukkamäki ja 
lähetystöneuvos Anna-Maija Korpi ulkoasiain­
ministeriöstä, kaupallinen sihteeri Jarl Gustafs­
son kauppa- ja teollisuusministeriöstä, ylitarkas­
taja Laila Lehto tullihallituksesta sekä tutkimus­
päällikkö Juhani Pennanen kilpailuvirastosta. 

Teollisuus käyttää tuotannossaan useita sel­
laisia raaka-aineita ja tuotantotarvikkeita, joita 
ei ole saatavissa kotimaassa tai vapaakauppa­
alueelta. Näihin vapaakauppa-alueen ulkopuoli­
siin tuotteisiin sovelletaan tullitariffilain mukais-
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn ovat ottaneet 
osaa puheenjohtaja Mattila, varapuheenjohtaja 
Luttinen, jäsenet Heikkinen, Jokiniemi, Kallis, 
Laaksonen, Lahti-Nuuttila, Luukkainen, Malm, 
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ta yleistä tullia, mikäli kyseisiä tuotteita ei ole 
mainittu tullitariffilain liitteenä olevassa teolli­
suustulliluettelossa. Hallitus ehdottaa, että teol­
lisuuden tuotannossaan käyttämien, hallituksen 
esityksessä lueteltujen eräiden raaka-aineiden ja 
tarvikkeiden tulleja alennettaisiin. 

Muutokset on saatettu voimaan valtioneuvos­
ton päätöksellä kuluvan vuoden heinäkuun alus­
ta. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Mäki-Hakola, Ryynänen, Savolainen, Tiuri, 
Vihriälä ja Vähäkangas sekä varajäsenet Back­
man, Linnainmaa, Niinistö, Renko, Savela ja 
Törnqvist. 




